2023年 4月 26日

第 32回日本大腸肛門病学会教育セミナー

参加者 各位

一般社団法人日本大腸肛門病学会

 教育委員会委員長 田中 信治

教育セミナーテキスト発送および参加方法についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学会の活動に格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

第 32 回教育セミナーを下記のとおり開催致しますので，テキストを送付させていただき

ます。参加方法につきましてご確認くださいますよう，何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 開 催 日： 2023年 5月 14日（日） 9時 00分～13時 45分

■ 開 催 方 法： WEBライブ配信 ※現地開催はございません。

■ オンデマンド配信期間： 5月 16日（火）～5月 29日（月）予定

【＊2023 年指導医/専門医更新申請に含める場合は，5 月 14 日に受講してください。】

（5/14受講証明書は，5/16以降マイページにてダウンロードが可能となる予定です。）

■ 参加方法について

5 月 2 日 WEBライブ（5/14）視聴 URLをメールにてご案内

［ログイン時入力項目］ 姓/名/メールアドレス/メールアドレス（確認用）/会員番号

＊会 員 番 号： テキスト送付「宛名ラベル右下」に記載の DAから始まる番号

＊ライブ視聴 URL： マイページのお知らせでも公開致します。

＊メール送信先： マイページご登録のメールアドレス（4月 25日時点情報）

5 月 14日  第 32 回教育セミナー 8：45より入室可

5 月 8 日  オンデマンド（5/16-29）視聴 URL をメールにてご案内

              （5/14 開催ライブ配信に参加された方も視聴可能です。）

＊メール送信先： マイページご登録のメールアドレス（4月 25日時点情報）

5 月 16日～5 月 29日  オンデマンド配信

【ライブ配信操作に関するお問い合わせ】対応時間： 5月 14日（日）8：00～14：00

第 32回日本大腸肛門病学会教育セミナー配信サポートデスク

株式会社コンベンションプラス内

電 話 番 号： 03-4355-1139

メールアドレス： jscp32es@convention-plus.com

以上